

Abelco.

PRESSMEDDELANDE

08 januari 2025 10:14:00 CET

ABELCO UPPDATERAR MARKNADEN KRING PORTFÖLJBOLAGET ICANDY

Abelco Investment Groups ("Abelco") portföljbolag iCandy Interactive Ltd ("iCandy" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolagets joint venture ZKCandy stängt en finansieringsrunda om USD 4M som leddes av institutionella investerare.

Finansieringen kom strax efter att ZKCandys öppna testnätsfas resulterade i mer än 2,4 miljoner wallets skapades på bara två veckor efter lanseringen. Genom att göra det enkelt för både spelare och utvecklare att använda sin teknik vill ZKCandy utveckla ett starkt ekosystem inom Web3. Tekniken testas fortfarande i den nuvarande öppna testnätsfasen.

Finansieringsrundan av ZKCandy kan potentiellt ha en positiv finansiell inverkan på iCandys ekonomi eftersom ZKCandys verksamhet nu kan utvecklas ytterligare med egen finansiering. iCandys ledning kan dock för närvarande inte kvantifiera den finansiella effekten av denna positiva utveckling, men kommer att redovisa detta joint venture enligt Bolagets standarder.

ZKCandy kommer att använda medlen för att stärka sin teknik, utveckla nya funktioner och förbereda sig för lanseringen av huvudnätet under första halvåret 2025. De har också planer på att utöka sitt nätverk av partners, stödja fler AAA-spel och IP:er och göra användarupplevelsen ännu enklare. ZKCandy har för närvarande en pipeline med mer än 25 speltitlar i olika stadier av att gå live.

För mer information, ta del av iCandys pressmeddelande [HÄR](#)

För mer information, vänligen kontakta:

Magnus Leppäniemi, Vice VD
Abelco Investment Group AB (publ)
E-post: Magnus@abelco.se
Telefon: +46 70 387 84 87

Om Abelco Investment Group AB (publ)

Abelco Investment Group är ett investmentbolag. Bolaget investerar i olika tillväxtbolag, med störst inriktning mot IT-sektorn samt gaming. En stor del av investeringarna återfinns inom Norden och Sydostasien, där bolagets investerings- och venture modeller används som grund för affärsverksamheten. Abelco Investment Group har sitt huvudkontor i Stockholm.